第29回近畿小学生バドミントン大会(団体戦)開催要項

1 主催近畿小学生バドミントン連盟2 主管兵庫県小学生バドミントン連盟

3 後 援 近畿バドミントン協会・兵庫県バドミントン協会

5期 日 平成28年1月15日(月)祝日

 開場
 9:00
 代表者会議
 9:15(会議室)

 開会式
 9:40
 試合開始
 10:00

6 会 場 三田市駒ヶ谷公園体育館メインアリーナ、サブアリーナ(13面) 兵庫県三田市ゆりのき台1丁目44番 電話:079-565-7288 (公共交通機関:神戸電鉄公園都市線ウッディタウン中央駅下車、徒歩5分)

7 種 目 団体戦:男子の部・女子の部

8 競 技 規 則 平成28年度(公財)日本バドミントン協会競技規則及び同大会運営規程 がびに同公認審判員規程による。

9 競技方法 ①男女各部共、トーナメントによる団体戦とする。

②男女の各1対抗は、2複・3単をもって構成し、内5年生以下による複1・単1を必ず含むものとする。

③試合順序は、6年生単、5年生以下単、6年生複、5年生以下複、6年生単の順とし、同一選手の出場は、1対抗につき1試合とする。

(同一対抗では、兼ねて出場できない) また下学年は上学年の試合に出場できる。

④初回戦のみ5試合行い、以後は3勝先取の打ち切りとする。

⑤主審、および線審は相互審判とする。主審は、監督、コーチ、またはそれ以外の 審判要員(成人)が行うこと。

10 団 体 構 成 ①男女共1チームは監督1、コーチ1、選手7~10名(内3名以上の5年生以下の選手を含むこと)

②監督及びコーチは成人とし、審判資格を有する者とする。

③申込後のメンバー変更は大会当日の受付において所定の用紙で要請できるが、 規定の参加資格を有する者に限る。またこの受付以後は認めない。

11 使用シャトル (公財)日本バドミントン協会検定合格水鳥シャトル

12 参加 資格 ①申込期限までに(公財)日本バドミントン協会に登録済の小学生で構成するチーム。

②各府県連盟の承認を受けたチーム。

③参加数は各府県、男女各2チームまでとする。ただし開催府県はこの制限以外に 各部2チームまで出場できるものとする。

13表 彰 ①3位までに入賞したチームには、賞状を授与する。

14 参 加 料 男女共1チーム15,000円とする。

15 申 込 方 法 締め切り日、平成28年12月16日(月)必着で下記大会事務局宛、所定の用紙にてメールでのデータ送付と郵送で申し込むこと。参加料は締切日までに下記口座まで振り込むこと。

《振込先》 【金融機関】ゆうちょ銀行 記号14350 番号 7693561 【口座名義】 兵庫県小学生バドミントン連盟

《他銀行から振込みの場合》 【店番】438 【普通預金口座】 0769356

【 データ送付アドレス 】 hyogoshobad@gmail.com

【 郵送先 】 〒658-0047 神戸市東灘区御影1町目9-7 久保 気付

16 問い合わせ先 兵庫県小学生バドミントン連盟事務局

久保 悦子 メール: hyogoshobad@gmail.com/電話 090-3617-1129

17 そ の 他 ①競技用シャツの背面には、各府県名を明記する。

- ②組合せについては、近畿小学生バドミントン連盟に一任する。
- ③競技中の事故については、応急処置のみ主催者にて行うが、その他の責任は負いかねますの 十分注意して下さい。
- 4喫煙は決められた場所で行ってください。館内は禁煙です。
- ⑤食事等は観客席、ロビーでお願いします。アリーナ内は禁止します。
- 水分補給のためアリーナに持ち込む時は倒れてもこぼれない容器に限ります。
- ⑥ゴミ等は各自で責任をもってお持ち帰りください。
- ⑦練習は決められた時間、場所以外は禁止します。
- ⑧初戦敗戦チームについては、交流戦を行います。
- ⑨体育館開場予定時刻は、午前9時00分です。
- ⑩体育館利用者の駐車台数に制限があります。満車となった場合、周辺の有料駐車場をご利用ください。満車の場合には周辺に有料駐車場をご利用ください。